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Samlesak for spørsmål

Formannskapet 15.02.2021:

Behandling:
Thorheim (KL) stilte spørsmål til kontroll av Haugalandspakken.
Ordfører svarte at saken er initiert av fylkespolitikerne. Saken er sendt til kontrollutvalget i fylket.
Karmøy kommune er bedt om uttalelse. Saken ble behandlet i kontroll og kvalitetsutvalget, og har
vedtatt at de ønsker en fortløpende orientering om dette.
Endresen (FRP) bekrefter: Fylketinget har vedtatt at det skal igangsettes en forvaltningsrevisjon av
Haugalandspakken. Kontrollutvalget utarbeider et mandat for en slik revisjon, og revisor får oppdrag
til å gjennomføre dette. Kommunene med interesse i Haugalandspakken vil kunne komme med
innspill til dette. Kommunestyret vil kunne instruere kontroll- og kvalitetsutvalget til å

Thorheim (KL) fremmet følgende forslag:
ENTREPREISEMODELLER VED ENGASJEMENT AV KONSULENTER OG UTFØRENDE ENTREPRENØRER
Det vises til oppslag i media i senere tid (Haugesunds Avis), der Terje Lindstrøm i GL Gruppen viser til
at Haugesund kommune som byggherre har fastsatt for store kvalifikasjonskrav i utlysning av anbud,
som gjør at lokale firma blir skviset ut fra å gi anbud på store byggeprosjekter.
Det er viktig at en tilpasser krav i utlysning av byggeprosjekter slik at det skal være mulig for lokale
entreprenørfirma å kunne delta på de utlyste prosjektene. I vår kommune er dette tema tatt opp
tidligere i kommunestyret. Den gang gjaldt dette bygging av Stangaland skole og idrettshallene i
Åkrehamn.
I vår kommune har vi flere dyktige entreprenørfirma og konsulentfirma innen ulike fagkategorier som
har profesjonalisert seg og vist seg som dyktige entreprenører som kan bygge med kvalitet. Det er
således viktig å bidra til at vi kan fortsette å ha slike firma i vår kommune og vår region. Da er det en
forutsetning at vi ikke legger urimelige høye formelle krav til grunn i anbudsutlysningen som
diskvalifiserer disse entreprenørene fra å delta på de utlyste anbudene.
Karmøy kommune har flere store byggeoppdrag som kommer løpende fremover, og det nevnes bl.a.:
Nytt sykehjem i Skudeneshavn, Ny skole på Vea, Seniorlandsby på Spanne, Ny skole på Åkra.
På ovenstående grunnlag ber Formannskapet administrasjonen om en orientering på generelt
grunnlag om hvilke anbuds-forutsetninger som legges til grunn ved utlysning av anbud på
konsulenttjenester og entreprenørarbeider, og i hvilken grad det i slike forutsetninger gjenspeiler



muligheten for vårt næringsliv å ta del i anbudsutlysninger fremover. 
 
Ordfører ber om at administrasjonen avholder orientering i et av de to førstkommende møtene i 
formannskapet. 
 
 
Hansen (SV) viste til tidligere forslag om å signere opprop om nei til atomvåpen og ønsker 
tilbakemelding om hvordan han kan få saken opp til behandling.  
Ordfører viser til at Hansen har mulighet til å sende inn forslaget. Han vil også kunne benytte 
muligheten i kommuneloven § 11-3 (1) hvor 1/3 av medlemmene i et organ kan kreve en sak til 
behandling. 
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